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מ"י 21569/08/15 – מדינת ישראל נגד א א ר
בית משפט השלום בנצרת

11 אוגוסט 2015 מ"י 21569-08-15 מדינת ישראל נ' א ר

בפני: כב' השופטת - לילי יונג-גפר, סגנית הנשיא

המבקשת מדינת ישראל
נגד

החשוד א א ר

נוכחים: מטעם המבקשת - רס"מ עזמי זועבי

            מטעם החשוד - בעצמם ועו"ד איאד אבו-אסחק - סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עבירות של לביצוע  ימים, לשם השלמת החקירה בחשד   5 ב-  עוד  המשטרה מבקשת להאריך את מעצרו של החשוד 
אלימות כלפי בת זוג, איומים, כליאת שווא והפרת הוראה חוקית.

עפ"י החשד תקף החשוד את אשתו, איים עליה כי ישרוף אותה ואת משפחתה ובעבר אף תקף אותה מספר פעמים,
הבית את  שיצא  בכך  נתון  היה  שבהם  מעצר  חלופת  תנאי  הפר  החשוד  כי  נטען,  עוד  לצאת.  ממנה  ומנע  אותה  כלא 

בשעות שהיה עליו לשהות בו.

החשוד נעצר ביום 8/8/2015 ומעצרו הוארך עד היום. המשטרה ניצלה היטב את פרק הזמן הקצר שהועמד לרשותה,
ביצעה את מרבית פעולות החקירה שאותן ביקשה לבצע וכעת מבקשת היא לאפשר לה שהות על מנת לבצע פעולות

חקירה משלימות שנתבקשו ע"י התובעת המתלווה.

בנוגע כי  לו, אף  קיימת תשתית ראייתית הקושרת את החשוד לחשדות המיוחסים  כי  ונחה דעתי  עיינתי בתיק החקירה 
לעבירה של הפרת הוראה חוקית מלמדות הראיות על סתירה אל מול גרסת המתלוננת בעניין זה וספק אם בסופו של

דבר יוגש כתב אישום בעבירה זו.
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על לגופן  והן  שבחוק  החזקה  מתוך  הן  והמלמדות  תקופה  לאורך  החשד,  עפ"י  בוצעו,  אשר  חמורות  בעבירות  מדובר 
מסוכנות מצד החשוד. נוכח פעולות החקירה שמבקשת התובעת לבצע קיים גם עדיין חשש לשיבוש החקירה.

זכותו של החשוד ותקינות החקירה על פני  גובר עדיין האינטרס הציבורי של הגנה על שלום המתלוננת  בנסיבות אלו, 
לחירות, כמובן באופן מידתי ובהתחשב בצרכי החקירה, ולא ניתן עדיין להסתפק בחלופת מעצר.

כי לצפות  ויש  המבוקשת  התקופה  למלוא  המעצר  הארכת  את  מצדיקות  אינן  בדו"ח  המפורטות  הפעולות  זאת,  עם 
יותר. קצר  זמן  פרק  בתוך  תשלימן  המשטרה 

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 13/8/2015 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ו באב
התשע"ה, 11/08/2015 במעמד

הנוכחים.
לילי יונג-גפר , שופטת סגנית הנשיא
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